Narratio

Meratio apud tullium describitur. Est
rerū gestarum aut p̄inde ut gestarū ex
p̄ficio. In narratione videndum erit ne q̄d
p̄turbat. ne quid cōtorze. ne quid ambigue
dicam⁹. ne quā in aliam rem trāseamus. ne
ab vltimo repetamus ne longe p̄sequamur
ne quid quod ad rem p̄tinet preteramus
ne id quod semel diximus deinceps dicamus
Sic n̄ solū quod obest sed etiā quod nec so
lum p̄dest nequaquā preteramus. Et exi
tus rerum ita exponamus ut ante quoq; que
apta sint sciri possunt. Et si sequamur illa
que de breuitate sūt p̄cepta oīa. quo breuior
ē eo dilucidior et cognitu facilior narratio fiet.

Notādū q̄ prelati ⁊ nobiles supremorum
ḡduū per totā epl̄am se pluralisunt. ut man
damus. reseram⁹. notificātes. aperientes. Si
militer prelati et nobiles mediory graduū p̄
serā respectu suory subditoꝝ. Notādū secu
do q̄ p̄ncipiū narracōis et si n̄ semp̄ frequēter
tm̄ habere solet verbū narratoriū. p̄nomē
abstractū detremians. ut vr̄e declaro discre
tōmi vr̄e notifico paternitati graciosē.

De peticione

edico e rei ipetrade l rez ipetraday postu
lacio z hre debz i pncipio signu ut q pp
ter. ea ppt. q de causa. ob q rē. pncipen ab
tractu alicuius pdicati cōis l defmiacōis ad
uerbiū. bbum petitorium hoc mō Ea de cau
sa vrāz dignitatē at feci? oro **Conclusio.**

ōclusio ē arāficōsus t minus orōnis Vñ
notanda ppauca que diuturno vsu as
fiduaqz osuetudine z maiorz auctōitate exco
gitaē oportet q sūt racōni cōstanea z hoim o
piōni cōrēndē pterunt. si pma queqz legendō
hoz te pceptoz obseruāssimū reddere pcur
rab. Arāz epitus hīs similib? qz vbis claudē
vltimū est Vale decus seculi nrī si felig
nrī qz memor viue Vale tibi qz psuadeas te nrī
caissimū eē. vale meqz tibi cōmēdatissimū
habeas Cura ut rē valeas. da operā ut va
leas Rē vale et nos mutuo dilige. valitūdi
nē tuā cura diligēter. vale z mei noie Ibōez
salutes exopto. Tpis eciā notacio in calce
lre plurimum ornatus affert si debite posita
fuerit vnde notatu dignissimum est. qz illis
terminis noiaionibus cuiuslibet mensis dies
noiant kalēday s. nonay yduūqz vñ pm?
cuiuslibz mēsis dies kalēde noiant sequētes